Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения IV созыва

РЕШЕНИЕ
28.02.2018                                                                                                  № 27
О внесении изменения в решение Совета Песочнодубровского сельского поселения от 31.15.2013 № 26 «Об установлении составных частей денежного содержания лиц,

замещающих должности муниципальной службы Песочнодубровского сельского поселения»
Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:
1. Внести в в решение Совета Песочнодубровского сельского поселения от 31.15.2013 № 26 «Об установлении составных частей денежного содержания лиц, замещающих должности муниципальной службы Песочнодубровского сельского поселения» изменение, заменив в таблице приложения 4, слова «до 90» на слова «до 200».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом муниципального образования «Песочнодубровское сельское поселение» порядке.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты обнародования, действия его распространяются на правоотношения наступившие с 01.01.2018.

Глава  Песочнодубровского

сельского поселения                            [image: image1.jpg]ez

                                                В. Н. Степанов

Председатель Совета

Песочнодубровского сельского

поселения                                                                                               Е. С. Ячменев